
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/62/07 
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  27 kwietnia 2007 roku 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Wysokość wydatków w zł  
Nazwa programu, 
cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

 
Okres 
realizacji 
programu 

 
Łączne nakłady 
finansowe 
 

 
2007 

 
2008 

 
2009 

 
 

  4.749.488,00 
 

0,00 3.000.000,00 
 

1.700.000,00 
 

 
Budowa hali 
sportowo – 
środowiskowe w 
Kobylinie 

 
Urząd Miejski w 
Kobylinie 

 
2008-2009 

 

 
4.749.488,00 

 
0,00 

 
3.000.000,00 

Gmina: 1.500.000,00 
„Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej” 
1.500.000,00 

 

 
1.700.000,00 

Gmina: 
1.700.000,00 

 
* wydatki w roku 2004: 1) budowa hali -34.389,00 zł, 
* wydatki w roku 2006: 1) budowa sali – 15.099,00 zł,   

 


